
För att få skattereduktion ska du lämna ditt personnummer till gåvomottagaren. Godkända gåvomottagarna är sen 
skyldiga att lämna kontrolluppgifter till Skatteverket för de gåvor som de har tagit emot och som omfattas av dessa 
bestämmelser. Gåvomottagaren skickar efter årets slut ett meddelande till dig som gåvogivare med samma uppgifter 
som finns i kontrolluppgiften. Kontrolluppgifterna ligger sedan till grund för det underlag för skattereduktion som blir 
förifyllt i din inkomstdeklaration.

För att Barn i Nöd ska kunna lämna in rätt uppgifter till Skatteverket ber vi dig att fylla i blanketten nedan och 
skicka den till oss. Du kan också fylla i den digitalt på vår hemsida www.barninod.com (under fliken ”Stöd oss”) och
underteckna med Bank-id.

DU VET VÄL OM ATT DU KAN FÅ 
SKATTEREDUKTION 
FÖR GÅVOR TILL BARN I NÖD
Skattereduktionens storlek
Skattereduktionen är 25 % av gåvobeloppet. Du kan få skattereduktion 
med högst 3 000 kronor. Det motsvarar gåvor på totalt 12 000 kronor 
per år. Har du sammanlagt gett gåvor för mindre än 2 000 kronor på ett 
år får du ingen skattereduktion.
Du måste ge minst 200 kronor till samma gåvomottagare vid ett och 
samma tillfälle (så kallat gåvotillfälle). Du måste skänka minst 2 000   
kronor under året. Det kan vara gåvor till en eller flera godkända 
gåvomottagare.

Hur man får skattereduktion

PERSONUPPGIFTER FÖR SKATTEREDUKTION

NAMN:	

ADRESS:

POSTNUMMER OCH ORT:	

PERSONNUMMER:	

E-MAIL:

TELEFON:

DATUM OCH UNDERSKRIFT:

Klipp ut blanketten och skicka in till: Barn i Nöd
Kungsportsavenyn 22
411 36 Göteborg

F Ö R  D I G  S O M  I N T E  T I D I G A R E SKICKAT IN DITT PERSONNUMMER


